
Protokół nr 1/22 
z posiedzenia I sesji Miejskiej Rady Seniorów w Kowarach, która odbyła się

21 listopada 2022 r. o godzinie 10:00 w Urzędzie Miejskim w Kowarach.

Obrady rozpoczęto 21 listopada 2022 r. o godz. 10:00, a zakończono o godz. 11:01 tego samego 
dnia. W posiedzeniu wzięło udział 7 przedstawicieli Rady, co wobec ustawowego składu Rady, 
wynoszącego 7 osób, stanowiło kworum. Lista obecności przedstawicieli Rady – załącznik nr 1, 
lista obecności pozostałych osób – załącznik nr 2.

W sesji uczestniczyli członkowie Rady Seniorów:
1. Krystyna Ratajska
2. Mariola Demczur
3. Barbara Schademam
4. Czesława Kardasiewicz
5. Regina Nadziejko
6. Edward Matczuk
7. Zofia Wateha

Obecni spoza grona Rady Seniorów:
1. Elżbieta Zakrzewska

Porządek obrad:

1. Otwarcie sesji.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Ślubowanie radnych.
4. Wręczenie aktów powołania radnym Miejskiej Rady Seniorów w Kowarach.
5. Powołanie komisji skrutacyjnej.
6. Wybór przewodniczącego Miejskiej Rady Seniorów w Kowarach.
7. Wybór wiceprzewodniczącego Miejskiej Rady Seniorów w Kowarach.
8. Wybór sekretarza Miejskiej Rady Seniorów w Kowarach.
9. Sprawy różne.
10. Zamknięcie sesji.

Ad. 1 Posiedzenie otworzyła i przywitała zebranych Burmistrz Miasta Kowary Pani Elżbieta 
Zakrzewska.

Ad. 2 Burmistrz przeczytała porządek obrad, który został zatwierdzony jednogłośnie (7 za). 

Ad. 3 Pani Burmistrz zaproponowała, aby ślubowanie odbyło się w następujący sposób. „Odczytam
rotę ślubowania, a następnie odczytam listę obecności kolejno imiona i nazwisko radnych, którzy 
powstaną i wypowiedzą wg swojego wyboru słowo: „ślubuje” lub zwrot „ślubuję, tak mi dopomóż 
Bóg””
Pani Burmistrz poprosiła o powstanie, odczytała treść ślubowania i alfabetycznie, każdy z radnych 
wypowiedział zwrot „ślubuje” lub  „ślubuję, tak mi dopomóż Bóg”.

Ad. 4 Nastąpiło wręczenie aktów powołania. 

Ad. 5 Do komisji skrutacyjnej zgłosiły się Panie: Krystyna Ratajska i Regina Nadziejko.

Ad. 6 Na Przewodniczącego Miejskiej Rady Seniorów wybrano Panią Czesławę Kordasiewicz.
Protokół z przeprowadzenia wyboru stanowi załącznik nr 3, do wglądu w siedzibie tut. Urzędu.
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Ad. 7 Na Wiceprzewodniczącego Miejskiej Rady Seniorów wybrano Pana Edwarda Matczuka.
Protokół z przeprowadzenia wyboru stanowi załącznik nr 4, do wglądu w siedzibie tut. Urzędu.

Ad. 8 Na Sekretarza Miejskiej Rady Seniorów wybrano Panią Mariolę Demczur. 
Protokół z przeprowadzenia wyboru stanowi załącznik nr 5, do wglądu w siedzibie tut. Urzędu.

Ad. 9 W sprawach różnych poruszono następujące temat:

Przewodnicząca Czesława Kordasiewicz podziękowała za zaufanie jakim została obdarzona.
Następnie Przewodnicząca Rady Seniorów przekazała głos Pani Burmistrz, która wyraziła zadowo-
lenie z powołania w Kowarach II kadencji Miejskiej Rady Seniorów. Wyjaśniła również potrzebę 
działania takiego organu szczególnie w zakresie polityki senioralnej, ich problemów i potrzeb.
Pani Burmistrz omówiła sprawy bieżące gminy i poprosiła o pytania.
Poproszono Panią Burmistrz o pomoc w zorganizowaniu spotkania w sprawie gimnastyki korekcyj-
nej.    
Ustalono, że kolejne zebranie Rady nastąpi w styczniu 2023 roku. O terminie kolejnej sesji radni 
zostaną poinformowanie zgodnie z zadeklarowanym sposobem kontaktu. Utworzenie rocznego pla-
nu pracy Rady nastąpi na II sesji Rady, w tym celu na kolejne spotkanie wszyscy radni powinni 
przygotować swoje propozycje. 

W dyskusji udział wzięli:
1.Mariola Demczur
2.Regina Nadziejko
3.Barbara Schademam
4. Czesława Kordasiewicz
5. Krystyna Ratajska
6. Edward Matczuk

Ad. 7 Zamknięcie posiedzenia Rady Seniorów.
Przewodnicząca podziękowała wszystkim zebranym za przybycie i zakończyła I sesję Miejskiej
Rady Seniorów w Kowarach.

Na tym posiedzenie Rady Seniorów zakończono.

Protokołowała:                                              Przewodnicząca Miejskiej Rady Seniorów
Anna Jabłońska-Zub Czesława Kordasiewicz
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